

Nr 25

Konstitutionsutskottets memorial angående uppskov med behandlingen av visst ärende.

I skrivelse den 5 november 1959 till bankoutskottet har riksgäldsfullmäktige hemställt, att bankoutskottet måtte föreslå riksdagen dels att antaga bestämmelser angående en riksdagens personalbudgetnämnd, dels att godkänna nya avlöningsbestämmelser för de hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemännen, dels ock att uppdraga åt nämnda personalbudgetnämnd att utreda frågan om en omläggning till ett nytt anställnings- och avlöningssystem för de hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemännen.

I anledning av nämnda framställning har väckts dels motionen nr 610 i första kammaren av herr Aman, dels motionen nr 723 i andra kammaren av herrar Munktell och Sehlstedt, dels ock motionen nr 609 i första kammaren av herr *Damström m. fl.* De två förstnämnda motionerna, som åsyftar uppskov till 1960 års riksdag med behandlingen av riksgäldsfullmäktiges framställning, har hänvisats till bankoutskottet. Sistnämnda motion, vari hemställes, att de föreskrifter om en riksdagens personalbudgetnämnd, som efter omprövning av frågan kan finnas erforderliga, införes i riksdagsstadgan, har hänvisats till konstitutionsutskottet.

Konstitutionsutskottet, som inhämtat, att bankoutskottet beslutat hemställa om uppskov till 1960 års riksdag med behandlingen av riksgäldsfullmäktiges förevarande framställning, har för yttrande underställt talmanskonferensen frågan om sådant uppskov jämväl med behandlingen av motionen I: 609. Konferensen har förklarat sig ej ha något att erinra mot sådant uppskov.

Under hänvisning till vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till 1960 års riksdag uppskjuta behandlingen av den till utskottet hänvisade motionen I: 609.

Stockholm den 9 december 1959

På konstitutionsutskottets vägnar:

BENGT ELMGREN

Närvarande:

från första kammaren: herrar Elmgren, Damström, Ollén, Olsén, Sveningsson, Nils-Eric Gustafsson, Dahl, Källqvist, Sörlin och Axel Emanuel Andersson; samt

från andra kammaren: herrar Pettersson i Norregård, Norén, Spångberg, Magnusson i Tumhult, von Friesen, Hammar, Henningsson, fruarna Sjöqvist och Thunvall och herr Lundkvist i Eskilstuna.